-&~cia 	 aMiérimaa - SP

- gt/u1,,aiLYracirm,ca (Amara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIIIIIIIIII 	111
Protoco o Geral n° 2074/2020

Data: 04/09/2020 Horário: 2:21
LEG - REQ 292/2020

REQUERIMENTO

REQUER A LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DOCUMENTO ANEXO.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO LEITURA EM PLENÁRIO, do ofício anexo, que será encaminhado ao Deputado

Estadual Roque Barbieri, referente à solicitação de verba parlamentar para a Santa Casa de

Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de setembro de 2020.

MA O A TÔNIO DA FONSECA

Vereado PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Marc 	ônio da

Vere dor — PTB 	•itinga/SP

da -~"a -te/feAlica h (2)94&rbya - scP
- 	 ao/i/ach, -

Ibitinga/SP, em 04 de setembro de 2020.

A Sua Senhoria

ROQUE BARBIERI

Deputado Estadual PTB (Partido Trabalhista Brasileiro)

Assunto: Solicita emenda impositiva de custeio à Santa Casa de Caridade e Maternidade de

Ibitinga/SP.

Ilustríssimo Senhor Deputado,

Em vista o belo trabalho que o nobre Deputado tem executado e pelos avanços alcançados

através de um trabalho sério e dedicado, e pela capacidade que Vossa Excelência possui de

formular propostas concretas para os problemas reais de cada comunidade, solicito os bons

préstimos do nobre Deputado no intuito de elaborar e apresentar Emenda Parlamentar para o

município da Estância Turística de Ibitinga destinada à Santa Casa de Caridade e Maternidade,

inscrita sob CPNJ n9  49.270.671/0001-61 e localizada a Rua Domingos Robert, 1090, no Centro

de Ibitinga.

Por respeito aos moradores e trabalhadores da cidade, a Santa Casa precisa de atenção e, este

auxílio ajudará em muito para continuar dando melhor atendimento aos cidadãos, que tanto

precisam, tendo em vista que este signatário já foi Prefeito de Ibitinga, de 2009 a 2012, e

interventor da Santa Casa.

Portanto nobre Deputado, venho pedir seus préstimos, junto à saúde municipal da Estância

Turística de Ibitinga com esse tão importante auxílio e contamos com o apoio de todos, através

de Vossa Excelência para esta importante solicitação com o intuito de melhorar o atendimento

da saúde em nosso município.

Atenciosamente,

Er: Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2